
Materie di consumo e 

merci

Servizi Godimento beni di 

terzi

Personale Altri costi

CARC – Costi amm.vi accert., riscoss. e cont.

Costi amministrativi 300,00€                     1.380,00€                -€                         9.600,00€              4.709,00€            

Attività 2 -€                         

Totale CARC 300,00€                     1.380,00€                -€                         9.600,00€              4.709,00€            

CGG - Costi Generali di Gestione

Costi generali gestione 250,00€                     300,00€                   -€                         6.000,00€              

Attività 2 -€                         

Quota  di personale CG 31.838,91€            

Totale CGG 250,00€                     300,00€                   -€                         37.838,91€           -€                      

CCD - Costi Comuni Diversi

Costi diversi 50,00€                       50,00€                      -€                         50,00€                   -€                      

Attività 2 -€                         

Fondo rischi crediti 9.000,00€            

Crediti inesigibili al netto fondo rischi crediti 1.530,00€            

Contributo Miur (a dedurre) 560,00-€                

Recupero evasione (a dedurre) 500,00-€                

Totale CCD 50,00€                       50,00€                      -€                         50,00€                   9.470,00€            

Totale CC 600,00€                  1.730,00€             -€                      47.488,91€         14.179,00€       

#RIF!

CC - COSTI COMUNI



TOTALE

15.989,00€            

-€                         

15.989,00€            

6.550,00€               

-€                         

31.838,91€            

38.388,91€            

150,00€                  

-€                         

9.000,00€               

1.530,00€               

560,00-€                  

500,00-€                  

9.620,00€               

63.997,91€         

CC - COSTI COMUNI


