CC - COSTI COMUNI

	Ma	terie di consumo e merci		Servizi	Go	odimento beni di terzi		Personale		Altri costi
CARC – Costi amm.vi accert., riscoss. e cont.										
Costi amministrativi	€	300,00	€	1.380,00	€	-	€	9.600,00	€	4.709,00
Attività 2					€	-				
Totale CARC	€	300,00	€	1.380,00	€	-	€	9.600,00	€	4.709,00
CGG - Costi Generali di Gestione		270.00		222.22				6.000.00		
Costi generali gestione	€	250,00	€	300,00	€	-	€	6.000,00		
Attività 2					€	-				
Quota di personale CG	\bot						€	31.838,91		
Totale CGG	€	250,00	€	300,00	€	-	€	37.838,91	€	-
CCD - Costi Comuni Diversi										
Costi diversi	€	50,00	€	50,00	€	-	€	50,00	€	-
Attività 2					€	-				
Fondo rischi crediti									€	9.000,00
Crediti inesigibili al netto fondo rischi crediti									€	1.530,00
Contributo Miur (a dedurre)									-€	560,00
Recupero evasione (a dedurre)									-€	500,00
Totale CCD	€	50,00	€	50,00	€	-	€	50,00	€	9.470,00
Totale CC	€	600,00	€	1.730,00	€	-	€	47.488,91	€	14.179,00

#RIF!

TOTALE

€	15.989,00
€	-

€	15.989,00
_	

€	6.550,00
€	-
€	31.838,91
€	38.388,91

€	150,00
€	-
€	9.000,00
€	1.530,00
-€	560,00
-€	500,00
€	9.620,00

€ 63.997,91